



# Grant Thornton

## **Stefan Kuntz Holding ApS**

Tingskovvej 51, 8320 Mårslet

CVR-nr. 39 80 61 34

### **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2025.

---

Stefan Kuntz Sørensen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stefan Kuntz Holding ApS  
Tingskovvej 51  
8320 Mårslet

CVR-nr.: 39 80 61 34  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Stefan Kuntz Sørensen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Dattervirksomheder

Hasselager Auto ApS, Aarhus  
Stefan Kuntz Ejendomme ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er passiv kapitalanbringelse.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod 635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.750</b>	<b>-6.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	480.000	640.000
Andre finansielle indtægter	1.270	164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-361	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>476.159</b>	<b>633.538</b>
Skat af årets resultat	-2.292	1.441
<b>Årets resultat</b>	<b>473.867</b>	<b>634.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	107.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	231.867	512.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>473.867</b>	<b>634.979</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	476.812	392.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	476.812	392.302
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>476.812</b>	<b>392.302</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	877
Tilgodehavende selskabsskat	0	748
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	202.267	197.351
Tilgodehavender i alt	202.267	198.976
Likvide beholdninger	811.065	649.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.013.332</b>	<b>848.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.490.144</b>	<b>1.240.734</b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.100.941	869.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.285.941</b>	<b>1.041.074</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	183.080	195.910
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.080	195.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.370	0
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.123	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>204.203</b>	<b>199.660</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.490.144</b>	<b>1.240.734</b>

1 **Medarbejderforhold**4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	869.074	0	919.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	122.000	122.000
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	869.074	122.000	1.041.074
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	231.867	135.000	366.867
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	107.000	0	107.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-107.000	0	-107.000
	<b>50.000</b>	<b>1.100.941</b>	<b>135.000</b>	<b>1.285.941</b>

**Noter**

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	247	0
Andre finansielle omkostninger	114	1
	<b>361</b>	<b>1</b>

**3. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.
Selskabsskat	183.080	0	183.080
	<b>183.080</b>	<b>0</b>	<b>183.080</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
